

Årsredovisning för
Möbelhuset Falerum Aktiebolag
556420-0995

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Möbelhuset Falerum Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falerum, den 26/10-2023


Henric Johansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Möbelhuset Falerum Aktiebolag, 556420-0995 får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av försäljning av möbler samt viss heminredning vilket sker i förhyrda lokaler i Falerum. Företaget är moderbolag till Möbeltrend i Sverige AB orgnr 556322-7999. Företagets säte är i Åtvidaberg.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	642	3 560	3 303	3 069
Resultat efter finansiella poster	1 303	2 179	1 739	1 489
Soliditet, %	52	55	56	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	15 905 384
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-1 500 000
Årets resultat			1 492 613
Vid årets slut	100 000	20 000	15 897 997

Omsättningen har minskat med 82% detta beror på minskade öppethållande i butiken under räkenskapsåret.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	14 405 384
årets resultat	1 492 613
Totalt	15 897 997
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier*1 500 kronor)	1 500 000
balanseras i ny räkning	14 397 997
Summa	15 897 997

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		641 653	3 560 100
Övriga rörelseintäkter		19 165	5 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		660 818	3 565 412
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-214 346	-1 713 864
Övriga externa kostnader		-546 899	-695 087
Personalkostnader	2	-529 208	-614 646
Summa rörelsekostnader		-1 290 453	-3 023 597
Rörelseresultat	3	-629 635	541 815
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	1 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578 430	267 631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 182	-129 974
Summa finansiella poster		1 932 248	1 637 657
Resultat efter finansiella poster		1 302 613	2 179 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		190 000	300 000
Resultat före skatt		1 492 613	2 479 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-209 302
Årets resultat		1 492 613	2 270 170

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	3 225 000	3 225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 225 000	3 225 000
Summa anläggningstillgångar		3 225 000	3 225 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		519 473	515 755
Summa varulager		519 473	515 755
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		10 529 442	8 600 018
Övriga fordringar		275 630	6 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 879	39 917
Summa kortfristiga fordringar		10 831 951	8 646 372
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	5 567 867	5 687 423
Summa kortfristiga placeringar		5 567 867	5 687 423
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 884 868	11 623 221
Summa kassa och bank		10 884 868	11 623 221
Summa omsättningstillgångar		27 804 159	26 472 771
SUMMA TILLGÅNGAR		31 029 159	29 697 771

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 405 384	13 635 214
Årets resultat		1 492 613	2 270 170
Summa fritt eget kapital		15 897 997	15 905 384
Summa eget kapital		16 017 997	16 025 384
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	190 000
Summa obeskattade reserver		-	190 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	36 607
Övriga skulder		14 830 139	13 184 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181 023	261 269
Summa kortfristiga skulder		15 011 162	13 482 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 029 159	29 697 771

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>1</u>
Summa	1	1

Not 3 Koncernuppgifter

Möbelhuset i Falerum som utgör moderföretag upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	815 951	815 951
-Avyttringar och utrangeringar	-291 000	
Vid årets slut	524 951	815 951
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-815 951	-815 951
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	291 000	
Vid årets slut	-524 951	-815 951
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 225 000	3 225 000
Redovisat värde vid årets slut	3 225 000	3 225 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Möbeltrend i Sverige AB, orgnr 556322-7999 i Söderköpings- och Linköpings kommun	1 000	100	3 225 000
			3 225 000

Not 6 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Börsaktier	3 651 336	8 232 358
Fonder aktiv förmögenhetsförvaltning	1 916 531	4 608 131
	5 567 867	12 840 489

Underskrifter

Falerum den 26/10-2023


Henric Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 26/10-2023


Fridolf Gustavsson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


